[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__15.05.2017_____________  N ___78_______
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 239 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации городского округа «поселок Палана», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации городского округа «поселок Палана», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 239 изменения, изложив в редакции согласно приложению.
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»
                                                 М.А. Тихонов

	Приложение
к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

от «_15_» ___05___ 2017__г. № _78____
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

от 22.12.2016 № 229

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации городского округа «поселок Палана», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности
	Основание утверждения должности (дата, № правового акта об утверждении штатного расписания)
	Должностной регламент
	Примечание

	Дата утверждения
	Извлечение из положений

	1.
	Руководство

	1.1

	Первый заместитель Главы Администрации
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 13.01.2014 № 03-р
	Осуществление организационно-распорядительных полномочий в отношении структурных подразделений и органов Администрации городского округа «поселок Палана»

	1.2

	Заместитель Главы Администрации
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Осуществление организационно-распорядительных полномочий в отношении структурных подразделений Администрации городского округа «поселок Палана»

Представление интересов Администрации ГО п. Палана в судах общей юрисдикции и арбитражных судах

	2.
	Отдел правовой организационно-кадровой работы
	Начальник отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Представление интересов Администрации ГО п. Палана в судах общей юрисдикции и арбитражных судах

	3.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»
	Председатель Комитета
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Представление интересов городского округа «поселок Палана» и защита его имущественных прав в пределах своей компетенции в судах общей юрисдикции, арбитражных судах

	II. Предоставление государственных (муниципальных) услуг гражданам и организациям

	4.
	Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта
	Начальник отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Предоставление мер социальной поддержки

	5.
	Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта
	Заместитель начальника отдела,

Консультант
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Установление опеки (попечительства), усыновление (удочерение)

Подготовка разрешений на распоряжение имуществом несовершеннолетних либо лиц, находящихся под попечительством, выдача разрешений на вступление в брак

	6.
	Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта
	Консультант
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Участие в реализации муниципальных программ социальной защиты

Формирование пакета документов для оказания адресной помощи для малоимущих и граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	7.
	Отдел правовой организационно-кадровой работы
	Главный специалист-эксперт
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Регистрация актов гражданского состояния

Учет обращений граждан

	III. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

	8.
	Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта
	Начальник отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Обеспечение контроля за предоставлением мер социальной поддержки

	9.
	Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта
	Заместитель начальника отдела,

Консультант
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Надзор за опекунами (попечителями)

	10.
	Мобилизационный отдел
	Начальник отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Надзор в сфере ГО и ЧС

	11.
	Финансовое управление Администрации городского округа «поселок Палана»
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Контроль целевого расходования бюджетных средств

	12.
	Отдел экономики и ЖКХ
	Начальник отдела,

Заместитель начальника отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Контроль целевого использования субсидий

	IV. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.)

	13.
	Финансовое управление Администрации городского округа «поселок Палана»
	Заместитель Главы Администрации – руководитель Финансового управления
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Организация по формированию бюджета, организация исполнения бюджета, контроль исполнения бюджета

	14.
	Финансовое управление Администрации городского округа «поселок Палана»
	Начальник бюджетного отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Распределение бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств, проверка расчетов (обоснований) расходов получателей средств бюджета

	V. Управление муниципальным имуществом

	15.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Председатель Комитета
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Управление муниципальным имуществом

	VI. Осуществление муниципальных закупок либо выдача лицензий и разрешений

	16.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок «Палана»
	Председатель Комитета
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Выдача разрешений на строительство

	17.
	Отдел экономики и ЖКХ
	Начальник отдела, Заместитель начальника отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Осуществление муниципальных закупок

	18.
	Отдел правовой организационно-кадровой работы
	Заместитель начальника отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Осуществление муниципальных закупок

	19.
	Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта
	Заместитель начальника отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Осуществление муниципальных закупок

	20.
	Комитет по управлению муниципальным имущество городского округа «поселок Палана»
	Консультант
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Размещение муниципального заказа

Проведение торгов на право заключения муниципального контракта

	VII. Хранение и распределение материально-технических ресурсов

	21.
	Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности
	Начальник отдела
	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Организация бухгалтерского учета имущества и обязательств

	22.
	Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности
	Консультант

	Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.12.2016 № 505-р

	Организация инвентаризации имущества и обязательств

PAGE
2